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LC  Kokemäki Teljän   40- vuotishistoriikki 
 
 
Klubin 40- vuotisen taipaleen kokosivat yksiin kansiin lionit 
Markku Ryömä ja Jari Hokkanen. Tekstistä vastaa Markku, joka 
on vuodesta 1974 asti seurannut klubin vaiheita. Jari vastasi 
kuvituksesta ja ulkoasusta. Tekstin pohjana ovat klubin arkistot 
ja niistä erityisesti klubin- ja hallituksen kokousten pöytäkirjat 
sekä muu oheismateriaali.  

Historiikki on 82 sivun väripainos, jossa on 110 valokuvaa 
tai lehtileikettä. Sen tekstirakenne on seuraava. Jokainen vuosi 
esitetään omalla sivulla, jossa luetteloidaan tiiviisti vuoden 
toimintaa ja aktiviteettejä, kerrotaan lahjoituksista ja niiden saa-
jista sekä mainitaan jäsenmuutokset. Kymmenen vuoden välein 
esitetään monisivuinen kertova kooste, jossa tuodaan esille 
erilaisia huomioita klubin vaiheista. Jäsenistön kehityksestä on 
viiden vuoden välein koostesivu, jossa kootusti esitetään klubiin 
liittyneet ja klubista eronneet veljet. Lopussa on vielä liitteinä kaikkien 97 veljen luettelo, klubin 
kokouspaikat, vuosijuhlat ja vierailut sekä kokousten esitelmien aiheet. Historiikki on kuvitettu 
leikekirjan valokuvin ja lehtileikkein sekä kerätyillä digivalokuvilla.  

Historiikkistä on otettu 100 kappaleen painos. Se jaetaan ilmaiseksi klubin nykyisille jäsenille vuosi-
jäsenmaksua vastaan. Entisille jäsenille ja heidän puolisoille historiikkiä tarjotaan ostettavaksi omakus-
tannushintaan, joka on 13 €. Myös postituskulut veloitetaan. Näin klubin taloutta rasitetaan vähiten. 
Todettakoon vielä, että historiikki on tehty talkootyöllä ja hinnassa ovat mukana vain paino- ja posti-
tuskulut. Painos myydään loppuun, eikä uutta painosta aiota ottaa. 

Voit tilata historiikin vain suoraan klubilta. Tarvitsemme aina osoitteen, jos historiikki täytyy lähettää 
postissa. Voit tilata historiikin kolmella tavalla. 

Kirje tai kortti 
Markku Ryömä,  
Pispantie 74, 32830 RISTE  tai 

Jari Hokkanen,  
Räätälinkatu 25, 32800 KOKEMÄKI 

Puhelin 
Markku Ryömä 0400- 441 524 tai  
Jari Hokkanen 0400- 234 202 

Sähköposti 
Ryömä: markku.ryoma@satakola.fi tai  
Hokkanen: jari.hokkanen@pp7.inet.fi 

Historiikki maksetaan pankkisiirrolla, 
joka seuraa lähetyksen mukana. 
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